
Trainingsorte / Trainingszeiten / Spielorte / Spieltage Herbst 2017

Jugend Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag / Sonntag

A 19:00 - 20:30
Sarnau

19:00 - 20:30
Sarnau

B
19:30 - 21:00

Michelbach KRP
19:00 - 20:30

Michelbach KRP

C 
18:00 - 19:30

Michelbach KRP
17:30 - 19:00

Michelbach KRP

D 
17:30 - 19:00
Sterzhausen

17:00 - 18:30
Michelbach KRP

E
17:00 - 19:00

Caldern
17:00 - 19:00

Caldern

F
17:00 - 18:30
Sterzhausen 

G
16:00 - 17:00
Sterzhausen

Rasenplatz Sterzhausen      -     Belegung

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag / Sonntag

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Senioren 19:00 - 20:30 19:00 - 20:30

Alte Herren 19:00 - 20:30

Rasenplatz Sarnau      -     Belegung

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag / Sonntag
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Rasenplatz Caldern      -     Belegung

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag / Sonntag

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

Kunstrasenplatz Michelbach -  Belegung

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag / Sonntag

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

Jugend Spielort Spieltag

A Sarnau Freitag

B Michelbach KRP Samstag

C Michelbach KRP Samstag

D 1
D 2

Michelbach KRP
Sterzhausen

Samstag
Samstag

E Caldern Sonntag

F Turnierbetrieb Samstag / Sonntag

G Turnierbetrieb Samstag / Sonntag
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